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Raporun Amacı 

Türk öğrencilerimizin istihdam durumlarının takibinin yapılarak, kariyer geliştirme 

alanlarındaki ihtiyaçlarının belirlenmesini, mesleki yeterliklerini artırmalarını sağlayacak 

etkinlik ve buluşmaların organize edilmesini, iş birliği ve iletişim ağlarının geliştirilerek 

bağlılık ve dayanışmanın güçlendirilmesini, Üniversitemiz Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin, 

Sosyal-Kültürel etkinliklerin ve sunulan hizmetlerin öğrencilerimiz ve mezunlarımız gözünden 

değerlendirilmesini amaçlamaktadır. Ayrıca, varsa eksik yönlerin tespit edilerek çözüm 

önerilerinin geliştirilmesini, bu önerilerin iyileştirme sürecine dâhil edilerek eğitim-öğretimin 

verimliliğinin artırılmasını hedeflemektedir. 

 

Göstergeler 

Üniversitemizden lisans düzeyinde mezun olan öğrencilerimiz ile yapılan anket 

değerlendirilmiştir. Bu anketlere 400 mezunumuz katılmıştır. Değerlendirme anketinde; 

mezunların üniversite döneminde elde ettikleri kazanımları ve üniversitenin eksik ve 

geliştirilmesi gereken yönlerini değerlenmesi üzerineydi. Mezun durum değerlendirme anketi 

ise, mezuniyet sonrası iş hayatı bilgileri ve üniversitenin bu iş hayatına olumlu katkıları ve 

eksiklikleri ve bu eksikliklere ilişkin çözüm önerileri üzerinedir. 

 

 
Şekil 1. Mezuniyet yılına göre katılımcı sayıları 

 

Şekil 1.’e göre 2025 yılında mezun olan anket katılım sayısının 99, 2022, 2023 ve 2024 

yıllarında yıllık yaklaşık 30 katılımcı görülmektedir.  2021 ve 2020 yıllarında yaklaşık 18 

katılımcı varken daha eski yıllarda mezun olan katılımcıların giderek azaldığı görünmektedir.  
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Şekil 2. Mezun olunan bölümlere göre ankete katılım sayısı 
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Şekil 3. Mezun olduktan sonra ilk işe girme zamanlarının dağılımı 

  
Şekil 4. Çalışılan kurumun dağılımı 
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Şekil 5. Çalışma alanları 

 
Şekil 6. Mezuniyetten sonra lisansüstü eğitim dağılımı 

 

Mezun anketine katılan 400 kişinin yaklaşık %60’ının lisansüstü eğitime katıldığı 

belirlenmiştir. 

 

İnönü Üniversitesi Mezun bilgi sistemine %36 katılımcının kayıt olduğu belirlenmiştir.  
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Şekil 7. Üniversite eğitimimin istihdam katkısı memnuniyet anketi  

 

Şekil 7.’de verilen anketlere göre istihdam katkısının ortalama 3.40 olduğu belirlenmiştir. 

Üniversite eğitimi sayesinde çalıştığım kuruma önemli katkıların sağlanması ortalama 3.57 

bulunmuştur (Şekil 8.). 

 

 

 

 
Şekil 8. Üniversite eğitimi sayesinde çalışılan kuruma önemli katkıların sağlanması 
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Çizelge 1. Değerlendirme anketinde katılımcılara şu sorular yönlendirilmiştir: 

 

 Soru Ortalama 

1 Üniversitede almış olduğum eğitim beklentilerimi karşıladı. 3.46 

2 Üniversite eğitimim sırasında, mesleki ve etik sorumluluk bilinci kazandım. 3.86 

 

3 Aldığım eğitim sektörde ihtiyaç duyduğum bilgi ve becerileri kazandırdı. 3.64 

 

4 Aldığım eğitim şu anki mesleki konuma ulaşmada katkı sağladı. 3.59 

5 Üniversitede aldığım eğitimden memnunum. 3.60 

 

6 Üniversite eğitimim esnasında bize sağlanan imkânların yeterli düzeyde 

olduğunu düşünüyorum. 

3.25 

 

7 Aldığım eğitim kişisel gelişimime (sosyal ve mesleki ilişkiler kurabilme, 

problem çözme, yeni fikirler üretebilme, sentezleyebilme ve yorumlama 

vb.) katkı sağladı. 

3.60 

 

8 İstediğim zaman üniversitem ile iletişim kurabiliyorum. 3.67 

 

9 Üniversiteye yeni girecek olan adaylara İnönü Üniversitesi’ni tavsiye 

ederim. 

3.65 

 

 Ortalama 3.60 

. 

 

 

 

 
Şekil 9. “İnönü Üniversite’sinde tekrar öğrenci olmak ister misiniz?” Sorusunun ortalama 

cevabının dağılım grafiği 

 

İnönü Üniversite’ndeki eğitim hayatınızda en çok neyi özlediniz? 
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Şekil 10. “İnönü Üniversite’ndeki eğitim hayatınızda en çok neyi özlediniz?” Sorusunun 

ortalama cevap dağılım grafiği 

 

 

 

“İnönü Üniversitesi’nde aldığınız eğitimin size göre en güçlü yönü nedir?” 

 

Yaklaşık %71 oranında teorik eğitimi ve tecrübeli hocalarının olması, %7.5 uygulamalı 

dersler ve staj imkanları, %5 oranında kampüs doğal yaşamı olarak belirtmişlerdir. 

 

 

“İnönü Üniversitesi’nde aldığınız eğitimin size göre geliştirilmeye açık yönü nedir?” 

 

%10.5 hocaların kendilerini geliştirmesi, %19 staj ve uygulama derslerinin geliştirilmesi, 

%5 sosyal aktiviteler ve %4 etkili iletişimin sağlanması.
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Değerlendirme ve iyileştirme önerileri 

Yapılan anketin sonuçları değerlendirildiğinde,  

1. Mezuniyet yılına göre katılımcı sayılarında özellikle 2020 yılı öncesi mezunların 

katılımında yüksek oranda eksiklik (Şekil 1.) görülmektedir.  

2. Mezunların ilk bir yıl içinde istihdam oranı %70 civarlarındayken %27 oranında 

iş bulamayanların oranının dikkate alınması gerekmektedir (Şekil 3.) 

3. Çalışanlar arasında kamu kurumunda çalışanların özel sektörde çalışanların 

yaklaşık 2 katı olduğu tespit edilmiştir (Şekil 4. ve 5.). 

 

4. Üniversite eğitimimin istihdam katkısı memnuniyet anketi 1 olarak değerlendirilen 

katılımcı oranın %15 olduğu görülmektedir. Bu kapsamda İŞKUR ile yapılacak ortak 

çalışmaların sayısı artırılabilir (Şekil 7.). 

 

 

 

 

 


